
 

FASE DE VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

BOLSA DE CONTRATACIÓN EVENTUAL ESPECIALISTA DE CABINA 
 

A la vista de las candidaturas recibidas y comprobado por parte de la Comisión de Selección que se cumplen con los requisitos establecidos en el apartado 

cuarto de las bases del proceso, se obtienen los siguientes resultados: 
 

 
CANDIDATO/A 

DNI REQUISITOS OBSERVACIONES 
Experiencia 

Profesional 

Formación 

Complementaria 
 
TOTAL 

ANR ****2933D CUMPLE     

VRM ****0148R NO CUMPLE     

BOFS ****1579B NO CUMPLE     

JPMD ****2698X NO CUMPLE No acredita suficiente Experiencia en el puesto    

RTD ****6501C NO CUMPLE     

JFSD ****4492A CUMPLE  1,22  1,22 

APT ****0331L NO CUMPLE No acredita suficiente Experiencia en el puesto    

JMFF ****7298K CUMPLE  32,88  32,88 

RRB ****4622J CUMPLE  4,107  4,11 

AFS ****5785X NO CUMPLE     

AVQ ****9952X NO CUMPLE     

JJRB ****5238P NO CUMPLE No acredita suficiente Experiencia en el puesto    

 
 

 
Así de acuerdo con las bases del proceso se abre al plazo de alegaciones o consultas, hasta el viernes 12 de julio a las 14:00 horas, las cuales deberán dirigirse 

por escrito a la Comisión de Selección mediante la presentación en la sede de CANTUR, S.A. 


